Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 237/2018.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

20/11/2018

UES

4,

CARLOS ALB 	 - S MAR
Vice-Presidente

JO 	 CIDO DA ROCHA
Secretário

ANTÔ I0 DA FONSECA
1° 'ecretário

da --&at/iwia 	 c4 ~ega - SP
- g?(0,(kacch,. 030,Ámk -

RESOLUÇÃO N° 5.144, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2.018.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, sem
emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria do Vereador Marco Antônio da Fonseca
que "Altera a Lei Municipal n° 2.052, de 14 de dezembro de 1995, que denominou a estrada IBG
030 de IBG Romão Fernandes"; Tudo conforme consta do Processo Legislativo n° 237/2018.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", 20 de novembro
de 2.018.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

CARL I LBERT IAS MAR 1 UES
residente

VES DE MI
nte

Registra 	 retaria da Câmara Municipal da Es ^ ia Turística de Ibitinga, em 20 (vinte)

de novembro de dois 	 = dezoito (2.018).

rique

„ ,

ar-Valfib Ruedas Sh irl

retário 1° ecretário

'eri,e~ aitàmja
- .som

RESOLUÇÃO N° 5.144, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2.018.

Altera a Lei Municipal n° 2.052, de 14 de
dezembro de 1995, que denominou a Estrada
IBG-030 de IBG Romão Fernandes.

(Projeto de Lei Ordinária n° 237/2018, de autoria do Vereador Marco Antônio da Fonseca).

Art. 1 °  Fica alterada a Ementa da Lei Municipal n° 2.052, de 14 de dezembro de 1995, passando
a constar com a seguinte redação:
Denomina a Estrada IBG-030 de IBG Romão Fernando.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "ligjráni Storniolo", 20 de novembro de 2.018.

JOSE 	 CIDO DA ROCHA 	 M CO ANT NIO DA FONSECAI

Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

a -%4 tawedtz 	 a)9 	 - SP
_ ga.AitaiL9racede4 6304,da&.

-

CMI OF.: 1740/2018

CÓPIA
Ibitinga, 21 de novembro de 2018.

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência a Resolução n° 5.141/2018,
5.142/2018, 5.143/2018 e 5.144/2018 aprovada por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa
Ordinária realizada em 20 de novembro do corrente, com seus respectivos autógrafos, para
seu conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

A à-14-ES AEL • L'VES DE MIRA
Preside e

Recebido

VOSSA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4